ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 53
р.п. Фролищи

           29 июля 2016 года

О  награждении Жамковой М.П.
Благодарственным письмом

            Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Положением о наградах муниципального образования городское поселение рабочий посёлок Фролищи, утвержденного решением поселкового Совета от 22.05.2014г. № 22, Уставом муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
           1. Наградить Благодарственным письмом Жамкову Марину Павловну.
           2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета

Н.И.Семенова